
平成３０年９月吉日 
 ＰＴＡ会員の皆様へ 

小牧中学校ＰＴＡ会長  水 野 清 高  
  同  保健委員長  花 木   忍  

 
給食試食会・食育講座の開催について（ご案内） 

 
 初秋の候、ＰＴＡ会員の皆様方には、ますますご健勝にてお過ごしのことと思います。日頃は

本校ＰＴＡ活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。  
さて、１０月１９日（金）に、普段子どもたちが食べている給食の試食会を開催することにな

りました。ご多用のところ恐縮ですが多くの方にご参加をいただきますよう、下記のとおりご案

内申し上げます。 
 

記 
１ 日 時  平成３０年１０月１９日（金）  １２時１５分～１３時３０分 
 
２ 場 所  第１多目的室（南棟２階） 
 
３ 費 用  ２７０円 
       ＊欠席の場合、返金はできませんのでご了解ください。 
 
４ 定 員  食器等の都合上４０人までとさせていただきます。定員になり次第締め切らせて

いただきますので、ご了解ください。 
 
５ 献 立  ごはん、じゃがいものそぼろ煮、いわしの梅煮、野菜のおかかあえ、牛乳 
         
６ その他  試食会申込書と費用（現金２７０円）を古封筒に入れて、９月２７日（木）まで

に、担任の先生を通じて教務主任までご提出ください。なお、箸等は各自持参で

お願いします。 
 
 
 

キ リ ト リ セ ン 

給 食 試 食 会 申 込 書 

 

      生 徒 氏 名    年    組              
 
      参加者氏名                     ○印   

担任→教務 


